

# **Alle Tiders ApS**

**Onkel Dannys Plads 9, 1711 København V**

**CVR-nr. 44 93 65 34**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

---

Malte Gaarde Meyenburg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alle Tiders ApS  
Onkel Dannys Plads 9  
1711 København V

CVR-nr.: 44 93 65 34  
Stiftet: 28. juni 2024  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 31. december 2025  
1. regnskabsår

### Direktion

Malte Gaarde Meyenburg, direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et familiedrevet cafeteria, der serverer ægte hjemmelavet mad lavet af friske økologiske råvarer til rimelige priser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.209 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, set i lyset af at det er første regnskabsår.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen på statusdagen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.209.126</b>
2 Personaleomkostninger	-3.173.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-112.249</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.487</b>
Andre finansielle indtægter	653
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.591</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.425</b>
3 Skat af årets resultat	<u>17.148</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-82.277</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.277</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-82.277</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>264.217</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.890
Udsudte skatteaktiver	<u>17.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.038</u>
Likvide beholdninger	<u>664.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>735.693</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>999.910</u></b>

**Balance****Passiver**

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-82.277**Egenkapital i alt**-42.277**Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

382.919

Anden gæld

659.268

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

1.042.187**Gældsforpligtelser i alt**1.042.187**Passiver i alt**999.910

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.277	-82.277
	<b>40.000</b>	<b>-82.277</b>	<b>-42.277</b>

---

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen på statusdagen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive resultater.

1/7 2024  
- 31/12 2025  
kr.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.122.834
Andre omkostninger til social sikring	32.769
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.761</u>
	<b><u>3.173.364</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.148</u>
	<b><u>-17.148</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør xx t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>120</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>120</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>120</u></b>

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale som tidligst kan opsiges om 12 måneder. Virksomhedens samlede størrelse af forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 120 t.kr.